
UCHWAŁA NR III/32/2018
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 ust.1-5, art. 212 ust. 1-2, 
art. 214 pkt 1, art. 215 ust. 1-2, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 218, art. 221, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, 
art. 236 ust. 1-4, art. 237 ust. 1-2, art. 258 ust. 1-3, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 86.943.897,73 zł,z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 65.435.966,11 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 21.507.931,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 89.985.849,30 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 64.614.190,42 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 25.371.658,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 3.041.951,57 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z tytułu:

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 2.687.581,32 zł,

2) wolnych środków w kwocie 354.370,25 zł.

2. Ustala się przychody budżetu miasta na kwotę 6.354.370,25 zł oraz rozchody budżetu miasta 
w wysokości 3.312.418,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 173.440,00 zł oraz rezerwę celową zgodnie 
z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 177.560,00 zł.

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 370.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8361



2. Ustala się wydatki w kwocie 295.205,00 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi,  wydatki w kwocie 
67.295,00 zł na zwalczanie narkomanii oraz wydatki w kwocie 7.500,00 zł na zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programem przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.749.139,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 2.749.139,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 108.500,00 zł oraz wydatki w kwocie 295.370,00 zł, związane 
z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 9. Ustala się dotacje udzielane z budżetu miasta na kwotę 4.186.065,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 1.500.000,00 zł.

2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 6.000.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu miasta w kwocie 2.687.581,32 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.312.418,68 zł.

§ 12. Ustala się, że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają wydatki 
budżetowe, a dotyczące  lat poprzednich stanowią dochody gminy.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do:

1) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł.

2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 6.000.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu miasta w kwocie 2.687.581,32 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.312.418,68 zł.

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do dokonywania zmian w planie wydatków,

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do przekazania uprawnień innym jednostkom 
organizacyjnym gminy:

1) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do  zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

2) do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami.

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu miasta.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8361



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8361



Dział

1

700

710

750

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

92 337,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 600,00

Administracja publiczna 109 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

Działalność usługowa 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 560 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

178 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

10 000,00

2 3 4

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 828 000,00

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2019 rok

§ Nazwa Plan ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8361



751

752

756

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

7 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 580 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 600 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

370 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 480 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

12 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 75 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 060 068,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 600 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

32 337 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 600,00

Obrona narodowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8361



758

801

851

852

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 500,00

Pomoc społeczna 1 395 990,00

Ochrona zdrowia 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

526 080,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

804 740,97

0830 Wpływy z usług 275 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 123 950,00

0690 Wpływy z różnych opłat 950,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

119 170,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

120 024,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

371 169,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

250,00

Oświata i wychowanie 2 341 733,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

804 740,97

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51 627,14

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 589 529,00

Różne rozliczenia 11 641 156,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0740 Wpływy z dywidend 400 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

48 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8361



855

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 899 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 674 580,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 671 962,00

Rodzina 12 371 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

657 789,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

34 210,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 723,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

645 092,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

692 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8361



926

600

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

7 652 266,51

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

3 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 12 030 899,51

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

320 596,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

4 818 618,60

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 498 022,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 496 740,97

majątkowe

Transport i łączność 7 818 618,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

bieżące razem: 65 435 966,11

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

210 000,00

0830 Wpływy z usług 275 000,00

Kultura fizyczna 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 18 600,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

42 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 730 539,00

0690 Wpływy z różnych opłat 108 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8361



801

900

Ogółem: 86 943 897,73

majątkowe razem: 21 507 931,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

14 129 298,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

595 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

595 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 063 413,51

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 000,00

Oświata i wychowanie 1 063 413,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 063 413,51

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

570 613,27

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 093 633,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 100 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 081 653,24

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8361



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 626 039,59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8361



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 022 694,25 2 022 694,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760 592,24 11 760 592,24 0,00

60004 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 657 200,00 657 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 495 851,00 7 495 851,00 0,00

60095 45 494,25 45 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 741,24 4 264 741,24 0,00

1 656 150,00 1 656 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 116 537,96 10 116 537,96 0,00

70004 1 562 500,00 1 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 021 537,96 10 021 537,96 0,00

70005 93 650,00 93 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

113 500,00 113 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 833,00 9 220 101,00 7 585 914,00 9 500,00 232 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 92 337,00 92 337,00 91 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 213 500,00 8 700,00 0,00 0,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 721 053,00 7 695 053,00 6 676 114,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 203 500,00 203 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 921 631,00 919 653,00 812 463,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 324 812,00 300 858,00 1 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

18
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
1 3 4 8 11 16

0,00

600 Transport i łączność 13 783 286,49 2 022 694,25 0,00 5 291 791,24 0,00

Izby rolnicze 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 8 153 051,00 657 200,00 0,00 1 027 050,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 772 687,96 1 656 150,00 0,00 8 160 280,54 0,00

Pozostała działalność 4 310 235,49 45 494,25 0,00 4 264 741,24

0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

188 650,00 93 650,00 0,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

11 584 037,96 1 562 500,00 0,00 8 160 280,54

0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 113 500,00 111 000,00 0,00 0,00

0,00

Cmentarze 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna 9 476 833,00 1 634 187,00 14 454,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

213 500,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 92 337,00 1 000,00 0,00 0,00

0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

203 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

7 721 053,00 1 018 939,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 324 812,00 299 858,00 14 454,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

921 631,00 107 190,00 0,00 0,00

0,00751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 600,00 200,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8361



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17

75101 3 600,00 3 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 800,00 800,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 0,00 0,00 0,00

75702 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 0,00 0,00 0,00

1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 972 057,67 21 382 356,11 17 775 976,00 1 596 788,00 122 134,00 0,00 0,00 2 511 233,68 2 511 233,68 0,00

80101 12 281 467,00 11 011 018,00 9 825 262,00 585 338,00 31 116,00 0,00 0,00 214 100,00 214 100,00 0,00

80104 5 956 608,00 5 413 757,00 4 287 098,00 510 321,00 32 530,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

80110 1 358 886,00 1 354 706,00 1 222 644,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

80120 1 457 018,00 1 452 718,00 1 155 498,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 91 838,00 91 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 869 441,00 864 581,00 528 679,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 518 016,00 59 305,00 48 300,00 458 549,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 629 724,00 586 848,00 500 229,00 42 580,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3 4 8 11 16 18

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

3 600,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 440,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 440,00 0,00 0,00

0,00757 Obsługa długu publicznego 340 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Obrona cywilna 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Szkoły podstawowe 12 495 567,00 1 185 756,00 653 995,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 483 291,35 3 606 380,11 870 779,56 1 278 946,28

0,00

Gimnazja 1 373 886,00 132 062,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 6 141 608,00 1 126 659,00 0,00 0,00

0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

91 838,00 91 838,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 457 018,00 297 220,00 0,00 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

518 016,00 11 005,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 869 441,00 335 902,00 0,00 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

629 724,00 86 619,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8361



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17

80152 198 280,00 198 030,00 177 830,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 610 779,67 349 555,11 30 436,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 2 097 133,68 2 097 133,68 0,00

392 710,00 392 510,00 202 380,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 19 710,00 19 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 67 295,00 67 295,00 31 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 295 205,00 295 005,00 169 755,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 500,00 10 500,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 508 847,05 1 927 440,05 1 060 240,00 0,00 790 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 065,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 763 948,00 423 040,00 0,00 0,00 340 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 136 874,00 0,00 0,00 0,00 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 285 212,05 1 276 612,05 1 060 240,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 201 723,00 201 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 107 025,00 0,00 0,00 0,00 107 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 810 500,00 2 500,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3 4 8 11 16 18

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

198 280,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

851 Ochrona zdrowia 392 710,00 190 130,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 707 913,35 319 119,11 216 784,56 1 278 946,28

0,00

Zwalczanie narkomanii 67 295,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 19 710,00 19 710,00 0,00 0,00

0,00852 Pomoc społeczna 3 508 847,05 867 200,05 791 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 10 500,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 295 205,00 125 250,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

763 948,00 423 040,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

16 065,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Zasiłki stałe 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 180 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

201 723,00 201 723,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 285 212,05 216 372,05 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 810 500,00 2 500,00 791 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 107 025,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8361



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17

443 731,00 373 454,00 350 980,00 45 477,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 373 254,00 373 254,00 350 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 45 477,00 0,00 0,00 45 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 24 800,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 483 862,00 589 685,00 453 246,00 0,00 11 894 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 674 580,00 115 118,00 97 586,00 0,00 7 559 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 270 530,00 308 115,00 290 426,00 0,00 3 962 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 447 726,00 75 426,00 65 234,00 0,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 73 374,00 73 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 652,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 505 573,45 4 097 073,45 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00

90002 2 749 139,00 2 749 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

90005 160 350,00 0,00 0,00 160 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 198 459,45 198 459,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

1 3 4 8 11 16 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Świetlice szkolne 373 254,00 22 274,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 443 731,00 22 474,00 0,00 0,00

0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

45 477,00 0,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina 12 483 862,00 136 439,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

24 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 270 530,00 17 689,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 674 580,00 17 532,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

17 652,00 17 652,00 0,00 0,00

0,00

Rodziny zastępcze 73 374,00 73 374,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 447 726,00 10 192,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

850 000,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 345 573,45 4 097 073,45 0,00 700 000,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

2 749 139,00 2 749 139,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 338 459,45 198 459,45 0,00 0,00 0,00

0,00 700 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

160 350,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8361



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17

90019 295 370,00 47 220,00 0,00 248 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 292 255,00 292 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 300,00 317 500,00 15 000,00 2 070 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 1 639 300,00 0,00 0,00 1 639 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 431 500,00 0,00 0,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 317 500,00 317 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92504 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 832,00 1 896 832,00 1 290 500,00 55 000,00 22 000,00 0,00 0,00 143 295,00 143 295,00 0,00

92604 1 840 832,00 1 833 832,00 1 288 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 133 000,00 63 000,00 2 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 295,00 143 295,00 0,00

64 614 190,42 45 325 195,86 28 740 496,00 4 186 065,00 13 086 496,00 0,00 340 200,00 25 371 658,88 25 371 658,88 0,00

3 4 8 11 16 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

295 370,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 388 300,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 292 255,00 292 255,00 0,00 0,00

0,00

Biblioteki 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 1 639 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 317 500,00 302 500,00 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 2 117 127,00 606 332,00 0,00 0,00 0,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 89 985 849,30 16 584 699,86 1 676 233,56 15 431 018,06 0,00

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 133 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 840 832,00 545 332,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 143 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8361



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu miasta Radzionków w 2019 roku

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 354 370,25

1 354 370,25

2 6 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 312 418,68

1 3 312 418,68

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8361



Dział Rozdział

1 2

750

75011

751

75101

752

75212

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 600,00

Obrona narodowa 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

92 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 92 337,00

3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 92 337,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

§ Nazwa Plan ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8361



85195

852

85228

855

85501

85502

85504 Wspieranie rodziny 383 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 270 530,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 674 580,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 270 530,00

Świadczenie wychowawcze 7 674 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Rodzina 12 346 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 723,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 500,00

Pomoc społeczna 21 723,00

Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8361



85513

Ogółem: 12 466 502,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 12 466 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 652,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

383 780,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8361



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17
92 337,00 92 337,00 91 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 92 337,00 92 337,00 91 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 600,00 3 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 800,00 800,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 500,00 1 500,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 346 542,00 452 365,00 395 192,00 0,00 11 894 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 674 580,00 115 118,00 97 586,00 0,00 7 559 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 270 530,00 308 115,00 290 426,00 0,00 3 962 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 383 780,00 11 480,00 7 180,00 0,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 652,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 466 502,00 572 325,00 491 519,00 0,00 11 894 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: 12 466 502,00 80 806,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

17 652,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 383 780,00 4 300,00 0,00 0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 270 530,00 17 689,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 674 580,00 17 532,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina 12 346 542,00 57 173,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

21 723,00 21 723,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 270,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 270,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 440,00 0,00 0,00

0,00

752 Obrona narodowa 800,00 440,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

3 600,00 200,00 0,00 0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 600,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 92 337,00 1 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

18
750 Administracja publiczna 92 337,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
1 3 4 8 11 16

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 
2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8361



Dział Rozdział

1 2

710

71035

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Ogółem: 5 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00

bieżące razem: 5 000,00

Cmentarze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

bieżące

Działalność usługowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2019 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8361



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 9 10 12 13 14 15 17
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cmentarze 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 0,00
16 18

z tego: w tym:
Dział Rozdział Nazwa

1 3 4 8 11

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej na 2019 rok

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8361



Lp. Dział Rozdział  Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

2 070 800,00                 

2 070 800,00                      

921 92114 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 1 639 300,00                      

921 92116 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 431 500,00                         

2 115 265,00                 

473 000,00                         

750 75095
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych na wydatki 
związane z realizacją konkursów

9 500,00                             

900 90005
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na realizację Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Gminy Radzionków

160 350,00                         

900 90019
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na usuwanie azbestu

5 000,00                             

900 90019
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na wydatki bieżące dotyczące modernizacji 
systemów ogrzewania

243 150,00                         

926 92605
Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych na zadania w zakresie kultury fizycznej

55 000,00                           

1 642 265,00                      

801 80101
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

585 338,00                         

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

510 321,00                         

801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

458 549,00                         

801 80150
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

42 580,00                           

854 85404
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

45 477,00                           

4 186 065,00                 

1. DOTACJE PODMIOTOWE

Zestawienie planowanych do udzielenia  dotacji z budżetu miasta 
Radzionków w 2019 roku

Ogółem (I+II)

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (1+2)

1. DOTACJE CELOWE

2. DOTACJE PODMIOTOWE

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8361



Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 5

750 75011 2350 1 060,00                 

852 85228 2350 3 100,00                 

855 85502 2350 82 900,00               

855 85503 2350 19,00                      

87 079,00              Ogółem

Źródło dochodu

4

opłaty za udostępnianie danych osobowych ze 
zbiorów meldunkowych

dochody od dłużników alimentacyjnych

dochody z Karty Dużej Rodziny

dochody z usług opiekuńczych

Dochody  budżetu państwa 

związane z realizacją zadań zleconych gminie w 2019 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8361


		2018-12-28T14:08:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




